МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЮВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<<БУРЯТСКИЙГОСУДАРСТВЕННЬ1Й УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

О внесении изменений в структуру
Управления по работе со студентами и социальным вопросам

В целях поддержки и развития творческих способностей студентов, создания
условий для их самоопределения и социализации, оказания психологической
помощи обучающимся и работникам университета, улучшения
психологического климата и межличностных коммуникаций в коллективе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать отдел социальной работы.
2. Создать отдел воспитательной и социальной работы.
3. Создать центр студенческой культуры.
4. Переименовать центр психологической поддержки студентов в

психологическую службу.
5. Планово-финансовому управлению привести в соответствие штатное расписание

в связи с переименованием отдела и центра до 29 августа 2023 г.
6. Начальнику отдела кадров внести соответствующие изменения в кадровые

документы в установленные сроки.
7. Проректору по воспитательной работе и молодежной политике, начальнику

отдела, директору центра, директору службы разработать и внести на
утверждение Положения об отделе воспитательной и социальной работы,
центра студенческой культуры, психологической службы и должностные
инструкции работников до 29 сентября 2023 г.

8. Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести
изменение в организационную структуру университета.

9. Начальнику отдела продвижения разместить информацию о созданных
структурных подразделениях на официальном сайте Университета
http.www.bsu.ru.

10. Контроль и оперативное руководство возложить на проректора по
воспитательной работе и молодежной политике Лагойду Н.Г.

« '9  » /№  2 0 г.
П Р И К А З

г. Улан-Удэ

Ректор А.В. Дамдинов

http://http.www.bsu.ru

		2024-08-19T14:29:10+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа